[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	20 июля 2018 года
	№ 83/683

г. Слюдянка

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы Слюдянской территориальной избирательной комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области
третьего созыва
На основании статей 26, 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статей 24, 60, 67 Закона Иркутской области от 6 апреля 2011 года № 18-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», пункта 3.1 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг окружными, территориальными, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 13 июля 2018 года № 12/132 Слюдянская территориальная избирательная комиссия
                                              РЕШИЛА:

1. Назначить Чубарову Викторию Александровну, ведущего специалиста-эксперта-главного бухгалтера Слюдянской территориальной избирательной комиссии, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы Слюдянской территориальной избирательной комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва.
2. Поручить председателю Слюдянской территориальной избирательной комиссии определить лицо, ответственное за подготовку документации, связанной с осуществлением закупок товаров, работ, услуг
при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва.
	Председатель комиссии

	_____________

	Н.Л.Лазарева

	Секретарь комиссии

	_____________

	Н.Л.Титова